subtracta, et in mulctam (X millia marcarum in bonis immobilibus) a papa impositam solven-

dam — partim homines archiepiscopi, qui in bonis, quae dicebantur Skudgaarde, habitabant,

a foro seculari emancipantur, partim ecclesiae et archiepiscopo nova privilegia et immunitates

adduntur, partim eidem multa bona scotantur (bona regia in Othelstade in Fyonia ad interim,

in perpetuum vero Rothnehanet in Borendeholm et Hervidstadehaereth in Scauia, excepto Ystad

et hominibus regiis). — JSyborg, (iu pavlamento generali) in coena domini.

Hvitfeldt Danm. Riges Kriin. p. 319—21. Pontan. Rerr. Dann. Hist. Libr. VIL p. 392—

93. Pontoppidan Annall. eccl. Dan. II. 87. Liljegren Diplomatar. Svecan. II. no. 1387.

p. 382—84 (ubi ex transsumpto Johannis regis, dat. Hafn, XVII. cal. Dec. an. 1500).

4. Aprilis. • [1593.] Erici Danorum regis mandatum ad Nicolaum Holmiger militem et Trugo-

tum presbyterum, canonicum Lundensem, ut ad Rothnehcrred in Borringholm et Hervidstad-

herred in Scania personaliter accedentes, dominum Johannem Canne nomine Isarni archiepi-

ecopi Lundensis in possessionem horum locorum inducant, "villa Ystade et hominibus nostris

dicti Hervidstadherred" duntaxat exceptis. — Nyhorg, in coena domini.

Hvitfcldt Danm. Riges Kron. p. 319. Pontan. Her. Danicar. Hist. lib. VII. p. 391—92.

Pontoppidan Annall. eccl. Dan. II. p. 87. LiUegren Diplomatar. Svccan. II. no. 1388.

p. 384—385.

9. Aprilis. [1.594.] E(rici) regis litera?, missa? principibus, baronibus, fidelibusadvocatisqueregiis

in regno Daniae constitutis, iisque mandantes, ut, ab omni inquietatione et molestia episco-

porum, praelatorum, ecclesiarum aliorumque locorum piorum sese abstinentes, praedictas per-

sonas et loca, eorumque libertates ab injuriis et violentiis manifestis et incursibus maliguorura

defendant. — Othoniee, die paschae tertia.

Tcrpagcr Riptc Cinibr. p. 182.
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[1595.] Eittci DaDorum regis ad advocatum et scahinos civitatis Lundcnsis mari- 1303.

datum, ut curent praMlicatores Lundenscs viam pubiicam, quam parochiani s. Michaclis eccle- 10. Aprilis.

sia ire consveverant, fratres vero pradicti deinde occupaverant, ecciesi;c reddere, non ohstan-

tibus literis confirmatoriis regiis, ''cum sit ex|>ressnm in iis, vel ex|irimi dehuisset, ut lieret

sine juris alterius hcsione, et sic rescripta principum sano intclligi deheant intellectu". —
OtthonifB, «juarto die paschne.

Liljcgren Diplomatar. Svccan. II. no. I39I. p. 386—87.